
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK TSKRP00A4X2Y
a.s.

Adresát: CAMEA spol. s.r.o.

Horniak Dušan

Kořenského 25

62100 Brno 21

IČ: 60746220

Číslo jednací:

Číslo objednávky: A/0167/19/1220

TSKRP00A4X2Y

Syrovátka Břetislav Ing./ 5384

16.08.2019

Vyřizuje/telef, :

Dne:

Věc: Objednávka provedení profylaxe serverů a switchů po stavebních pracích na HDŘÚ - lokalita

Bojiště

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky, objednáváme u Vaší společnosti

provedení profylaxe a údržbu serverů a switchů postižených prachem a nečistotami při stavebních pracích

na HDŘÚ - lokalita Bojiště. Přestože přístroje byly chráněny ochrannými pomůckami, prach se k nim dostal.

Nabídka zahrnuje profylaxi a údržbu serverů a switchů, jenž je uvedena v cenové nabídce, tak jako činnosti

prováděné v rámci profylaxe.

Místo plnění: Praha,

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:

67 500,00 Kč

14 175,00 Kč

81 675,00 Kč

Termín zahájení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru

smluv

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 30.9.2019 od zahájení plnění

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové

ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke

skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 5320 (dříve1220)
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 - Staré Město



At\----

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: Objednávka provedení profylaxe serverů a switchů po stavebních pracích

na HDŘÚ - lokalita Bojiště

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v

takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě

doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/201 5

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že

při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude

postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,

že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

S pozdravem

Ing. Martin Joch

ředitel úseku telematiky

Přílohy: cenová nabídka, evidenční list

Upozorněni:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a s (dále jen ,,TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen ,,CCP“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 Staré Město
2



unicarn
CAMEA, spol. s. r. o., Kořenského 25, 621 00 Brno

tel /fax: +420 541 223 874, www.camea cz, www unicam cz

MONITOROVANÍ l)

Typ nabídky: Položkový rozpočet údržby dopravních systémů umístěných v serverovně HDŘÚ

Číslo nabídky: NAB19215

Předmet nabídky: Praha, serverovna dispečinku HDŘÚ v 8.npp RACK C03, F01
, H04 profylaxe po stavebních pracích

Vypracováno pro: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Úsek dopravního inženýrství

5320 odděleni telematických systémů dopravy

Řásnovka 770'8

110 15 Praha 1

Tel : +420 257 015 111

Fax: +420 257 015 968

E-mail: tsk@!sk-praha cz

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Popis a účel předmětu nabídky: Nabídka řeší údržbu serverů a swilchú postižených prachem a nečistotami po stavebních úpravách, které probíhali v 32. týdnu z důvodu opravy

stupaček.

Pn stavebních úpravách bylo v serverovně nadměně prašno, servery a swítche obsahující aktivní chladící prvky nasály nečistoty dovnitř.
Každou jednotku je nutné otevřít a odstranit nečistoty ze vnitř To je nutné provést mimo serverovnu, aby nedocházelo k znečišťováni ostatních jednotek.

Aktuální stav bez realizace předmětu nabídky: Servery, swítche a RACKové skříně jsou plné nečistot, kleré je nutné odstranit v co nejkratšim termínu.
Na konektorech optických vláken můžou být mikročástice prachu

Dopady při nerealízaci této nabídky: Může dojít k nevratnému poškození HW přehřátím. Některé aktivní prvky mohou již obsahovat prachové částice v kluzných ložiskách, je možné že bude
zapotřebí vyměnit i některé tylo díly serverů či switchů.
Může docházet k nestabilitě HW z důvodu přehříváni.

Může docházet k zanášeni optických konektorů a nestabilitě přenosu dat na telematických systémech.

f-jjjev položky IPočet Cena celkemfédn. Cena poznámka
RACKH04

Server dojezdových dob, výpočtu kongescí detekce

stolícího vozidla v knžovatce TDS, web TpS

Diskové pole

Lenovo Chassis kol 1 7 000,00 Kč 7 000.00 Kč
Storwize V3700 ks 1 2 000,00 Kč 2 000. QQ Kč
PCN DCS-4500 ks 1 2 000,00 Kč 2 000 DO Kč Swilch

ksPCN CS6500-48S4 Q-SI 1 3 000,00 KČ 3 000.00 Kč Switch opticky
tylo*? RACřav= uktmš 4 000,00 KčI 4 500,00 Kč

RACKEM

2 aoa.oo KiCisco ca lály 5t 2960-S ks i 2 003.30 Kč Switch
Míkrotik RB1 10DAH 2 300,00 KČ 2 000, OD KČks 1 Swilch timeserver

Server otočných kamer
GeViStore Geutebruck GSC3 ks 2 330,33 Kč1 2 DQO OD Kc

Server dojezdových dob, výpočtu kongesci

Harmonizace
IBM BladeCenter S kpl 1 5 000 00 Kč 5 300. 00 Kč
PCN DCR5-5960 2 000. 30 KČks 1 2 00Q,DQ Kč Switch
Profylaxe RACKove skříně 1 4 000 00 Kč 4 500,00 Kč
P.ACK CO 3

PCN DCRS-596Q ks 1
J ; Switcn2 000,00 Kč

Cisco ca ta Ivst 2960-S 2 000 QQ Kčks 1 2 000,00 Kč Switch
ksStorwize V370Q 2 OOP 00 Kč1 2 QOQ.QO KČ Diskové pole

Server zpracovávající dopravní přestupky a data pro

UDI server je y záříme

Záložní server pro zpracování dopravních přestupků

Pískově pole

HPE ProLiant DL36Q Gen10 ks 1 3 QQQ nn Kč

2 0Q0.0Q Kč

3 000,00 Kč
l-|P ProLiant DL160 GenS 1ks 2 QOQ.nn Kč
IBM D53300 ks 2 000,00 Kč1 2 QQD.OQ kr

IBM - System »3650 m4 ks 1 2 OOP, 00 Kč 2 Q00.D0 KČ Pro servisní účely, záložní server
IBM System x355Q m4 ks 1 2 000,00 KČ 2 OOP 00 Kč Qgpmyné injeroýrská data KTPS doiezdové doby
IBM «3553 m4 ks 1 : 003,00 K 2 OOP, 00 Kč Výpodst kongesci
HP ProLiant DL160 Gen6 ks 1 2 OOP QQ KČ 2 003,00 Kc DJC Rumunská x Leoerova

HP ProLiant DLI 60 GenS ks 2 000 DO Kč1 ? 000,00 Kč DJC Sokolská x Ječná
HP ProLiant DL 150 Genó ks 2 QQQ.QD Kč2 000 00 Kč1 DJC Ječná x Sokolská

PC2 vypočet videodetekci telemetrických kamer na

Jižní spojce Spgnlgvskg a 5. Květnu
Server videodetekce ks 1 2 DDO QQ KČ 2 000,00 Kč
Frofylaxe RACKové sknné 1 4 000 00 KČ 4 500,00 Kč

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. cena celkem bez DPH 67 500,00 Kč

DPH 21% 14 175,00 Kc
Dodávka CAMEA. tpol. s r. o. cena celkem s DPH 81 675,00 Kč
Zaokrouhlém 0,00 Kč
Dodávka CAMEA spol. s r. o. cena celkem s DPH po zaokrouhleni 81 675,00 Kč

Vzhledem ke stáří nebo možnému poškozeni komponent od nečistot dodavatel neposkytuje zámky na dodané práce. V krajním případě se může stát, že při odpojení a opětovném zapojení některých
komponent může být funkce nesprávná nebo žádná.

Práce budou probíhat výhradně mimo dopravní špičky.

Termín realizace: 1 měsíc od objednání

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystaveni

Vypracoval: 15 8 2019 camea
fTtn-vKilv. .'V fr. t ot) f tmo

'

>3. ♦ .j- H/4 . ;

ÍÍL/?. v . v i íjí1- wxni

Dušan Homiak

Vedoucí servisu Praha
CAMEA spol s ro

d homiak-acamea cz

GSM: +420 734 418 336

l Kr>;
»«y ;



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

rrsK .
EVIDENČNÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY

Příkazce operace (žadateli: odd. 5320 Aleš Kocner

Útvar: 5300Správce: Ing. Břetislav Syrovátka

Číslo: A/0167/19/1220

Název akce, důvod: Objednávka provedení profylaxe serverů a switchů po stavebních

pracích na HDŘÚ - lokalita Bojiště

Cena bez DPH: 67 500, -Kč

Předáno k vyjádřeni:

Datum

předání

Datum

vráceníOddělení: Jméno Podpis

rozpočtu a controllingu Ing. Břetislav Syrovátka 16.8.2019

právní

y m-m5320 Aleš Kocner

odborné

posouzení

Schválení:

Ředitel úseku /

Vedoucí oddělení

Datum

předání

Datum

vráceníJméno Podpis

ŘÚ 5300

Ing. Martin Jnch
7

□ ANOSchválení představenstvem dle matice : dne

□ NE

Předáno k podepsání členům představenstva:

Datum

vrácení

Datum

předáníSekce Jméno Podpis

□ 1000

□ 2000

0 3000

□ 4000

□ 5000

Poznámky:



Dobrý den,

v pondělí 12.8.2019 při servisu v serverovně HDŘÚ byly zjištěny stavební práce na havárii stupaček, při bližší kontrole

RACKových skříní, které obsahuji hardware obsluhující telematické systémy a spadají pod servisní smlouvy mezi TSK

a.s. a Camea spol, s r.o. bylo zjištěno značné zaprášení těchto komponent.

Tato skutečnost byla okamžitě nahlášena a po předešlé domluvě zasílám v příloze cenovou nabídku na vyčištění jak

RACKových skříní tak i serverů a switchů. V nabídce je obsaženo i jednotlivé čištění optických vláken a kontrola

veškerého aktivního chlazení .

Obsah e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či zrušení smlouvy ani přijetím nabídky, ledaže je výslovně uvedeno jinak. Smlouvy uzavíráme jen písemně

na listinách podepsaných oprávněnými zástupci společnosti a nutná je dohoda o celém obsahu smlouvy. Odpověď na naši nabídku s dodatkem nebo odchylkou

není přijetím nabídky. Při jednání o smlouvě se obsah e-mailu považuje jen za nezávazné vyjednávání o podmínkách smlouvy. Vyhrazujeme si právo kdykoli před

uzavřením smlouvy jednání i bez uvedení důvodu ukončit. Úmysl uzavřít smlouvu vyjadřujeme až jejím podpisem.

Společnosti skupiny CAMEA důsledně dbají na to, aby v rámci jejich činnosti nedocházelo k jakékoliv trestné činnosti nebo jinému protiprávnímu a neetickému

jednání. Z toho důvodu zavedly a dodržují pravidla compliance programu vyjádřená v Etickém kodexu skupiny CAMEA. Znalost a dodržování těchto pravidel

společnosti skupiny CAMEA vyžadují také od všech osob, které s nimi jakýmkoliv způsobem jednají, což jim tímto dávají výslovně najevo.

Sdělujete-li nám v e-mailové komunikaci jakékoliv osobní údaje, prosíme, vezměte na vědomí, že tyto údaje budou námi zpracovány v souladu se Zásadami

zpracování osobních údajů skupiny CAMEA.

Obsah tohoto e-mailu je důvěrný a je určen pouze adresátovi. Jeho neoprávněným šířením nebo zpřístupněním jeho obsahu může vzniknout škoda nám nebo

dalším osobám. Pokud jste tento e-mail obdržel(a) omylem, prosíme, informujte o tom odesílatele a zachovejte mlčenlivost o jeho obsahu.

1


